[bookmark: _GoBack]附件1：
关于公布和县乡村医生定向委托培养需求计划的通知

各位参加2024年乡村医生定向委托培养的考生：
今年我县乡村医生定向委托培养招录计划共20人，现将关于乡村医生定向委托培养的详细报名流程以及2024年乡村医生招录岗位需求表（详见附件2）公布如下：
已完成分类考试和对口招生报名的考生，请根据需求表选择定向村卫生室，填写志愿表（详见附件3）并前往选择定向村卫生室所在的村委会、定向村卫生室所属的乡镇卫生院盖章，同时登录“安徽省继续医学教育服务平台”选择“乡村医生定向委托培养”模块，进行个人信息注册、登录填报，进行网上报名。最终现场报名审核时网上报名的信息要和志愿表上的信息一致，一旦审核通过将不得更改。
现场报名时间为2024年1月2日——2月26日（法定工作时间），报名地点：和县财苑大厦615办公室。现场报名时考生本人携带身份证及身份证复印件、高考考生号，未满18周岁的需家长陪同及家长身份证复印件，脱贫家庭需携带相关证件。
如有疑问可电话咨询，联系人：韩春梅
联系电话：5331737